工程内容：道路建设，具体内容详见甲方提供的工程量清单、国家现行相关施工

规范及技术标准等，甲方保留根据实际情况进行调整的权利。

工程地点：淮阴区渔沟镇境内

资金来源：财政补助及自筹资金

二、合同工期

开工日期： 年 月 日

竣工日期： 年 月 日

合同工期总日历天数： 30 日历天，具体开工日期以开工报告为准。

三、项目经理

项目负责人： 卢振中

证书编号： 苏 232131426247

四、质量标准：

工程质量标准：合格 。

五、合同价款与支付

1、合同价为：人民币（大写）柒拾叁万元整（¥730000.00）；

工程量清单及合同价款汇总表

村别 项目名称
数量长

度（米）

宽度

（米）

单价

（元/m2）
总价（元）

备

注

包圩村 包圩村一组蒋洪业家旁南北路 221 3 114.02 75597.7

包圩村 包圩村二组包海伦门前路 373 2.5 115.08 107315.83

包圩村 包圩村二组包金虎门前路 251 2.5 116.27 72959.13

新园村 新园村十二组出庄路 360 2.5 115.17 103654.86

新园村 新园村九组出庄路 350 2.5 115.24 100838.73

何庄村 何庄村一组出庄路 252 2.5 116.26 73240.73

何庄村 何庄村四组出庄路 220 2.5 116.78 64229.14

董巷村 董巷村一组出庄路 300 2.5 115.68 86758.12

蒋桥村 蒋桥村九组出庄路 130 3 116.43 45405.77

合计 大写：柒拾叁万元整 小写：¥730000.00 元

建设

标准

1.灰土层和二灰碎石层厚度原则上分别不低于 10cm；

2.碎石、二灰、石灰参考 7:2:1 进行配比，在压紧压实压平后经第三方检测合

格后再铺设混凝土；

3.商品混凝土路面不低于 16cm，所用建筑材料不得偷工减料，不得以次充好，

须采用 C30 商品混凝土浇筑路面，抗折强度 3.5Mpa，统一使用钢模板，保证道

路两侧的平直、光洁；

4.工程完工后按区统一样式制作标志牌置于醒目位置；

5.承包人须做好路肩覆土工作，发挥道路最大效益和延长使用时间。

2、本工程付款方式：